
Омски й городской Совет

р Е ш Е н и Е

17 иtоля 2025 года Ns 27З
г. омск

о внесении изменений в Решение
Советаомского городского

от 23.12.2009 J\Ъ 302 <О размере части
прибыли муниципапьных унитарных
предприятий города Омска, остающейся
после уплаты напогов и иных
обязательных платежей, подлежащей
зачислению в бюджет города Омска>

Статья 1.

Внести в статью 1 Решения Омского городского Совета от 2З.12.2009
JYg З02 <О размере части прибыли муниципа_пьных унитарных предприятий
Города Омска, остающеЙся после уплаты напогов и иных обязательных
платежей, подлежащей зачислению в бюджет города Омска> следуюшие
изменения:

1) в части 1 слова ((в частях 2, З>> заменить словами ((в частях 2 - 4>>:

2) дополнить частью 4 следующего содержания:
<4. Размер части прибыли муниципчLIIьного предприятия города Омска

<Электрический транспорт)), остающейся после уплаты налогов и иных
обязательных платежей, подлежащей зачислению в бюджет города Омска.
за отчетный перио д 2024 года составляет 40 процентов.>).

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Настоящее Решение применяется к правоотношениям, связанным

с исчислением части прибыли муниципаJIьного предприятия города Омска
<Электрический транспорт)), остаюrцейся после уплаты наJIогов и иI{ых
обязательных платежей, подлежащей зачислению в бюджет города Оп,tска,
за отчетный период2024 года.
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3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить
комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Мэр города Омска

17 лтоля 2025 года

С.Н. Шелест


